
PRAVIDLA SERIÁLU CHANNEL STAR 2018 

 

 

Seriál skokových závodů je projektem JO La-Bohéme Zduchovice (MB0283), který je zároveň i výhradním 
pořadatelem. 
 
Otevřené bodovací soutěže pro jezdce na pony (8-16 let), děti (12-14 let) a juniory (15-18 let). 

 

1. Základní podmínkou uskutečnění seriálu jsou řádně schválené rozpisy a respektování PJS.  
 

2. Seriál je přístupný pro všechny jezdce s platnou licencí ČJF, o.s. Bodovaný pouze pro pony (8-16 let), děti a 
juniory (12-18 let).  

 
3. Jezdcům, kteří chtějí sbírat body v rámci seriálu Channel Star 2018, se stačí pouze nahlásit do bodovaných 

soutěží. Automaticky budou zařazeni dle své věkové kategorie, a to do: 
 

• SMALL TOUR – jezdci na pony 8-10 let nebo jezdci startující max. 2. rokem 
• MIDDLE TOUR – jezdci na pony 11-13 let 
• BIG TOUR – jezdci na pony 14-16 let 
• CHILDREN TOUR – jezdci 12-14 let 
• JUNIOR TOUR – jezdci 15-18 let 

 
POZOR! Před prvním startem je možnost se nahlásit, zda jezdec bude chtít po celou dobu seriálu startovat 
v jiné kategorii, než kterou mu určuje jeho věk (MIDLLE TOUR / BIG TOUR) – dle svých jezdeckých 
schopností a vlastního uvážení. Jen kategorie SMALL TOUR je uzavřena pro děti 8-10 let a jezdce startující 
max. 2. rokem. Z ní lze přestoupit pouze do vyšší kategorie, nelze se do ní nahlásit z kategorie vyšší, pokud 
jezdec nesplňuje podmínku startující max. 2. rokem. 

 
Tuto změnu je potřeba nahlásit písemně před prvním startem v prezentaci závodů, nebo poslat email na 
info@kone-zduchovice.cz. Jezdec může být vždy pouze v jedné z pony kategorií a započítávají se mu tedy 
body pouze z  kvalifikací dané pony kategorie. 

 
4. Jezdci sbírají body (viz. bod 2.6.) v soutěžích dle vlastního uvážení. Kvalifikační soutěže budou v rozpise 

označeny.  
 

5. Pokud jezdec startuje v několika soutěžích během dne, body jsou započítávány z každé soutěže zvlášť. 
Například: jezdec pojede a dokončí sobotní ZL a L - bude mít započítány kvalifikační body ze všech dvou 
soutěží.   
Pokud jezdec v jedné soutěži startuje na více koních, je mu započítáván pouze jeden, lepší výsledek. Body 
jsou rozdány, ale nejsou započítány.  

 
6. Kvalifikace   

Jednotlivé kvalifikace se uskuteční na jezdeckých závodech:  
 

Zduchovice, MB0283 13 – 15. 4. 2018 1. kolo 
Zduchovice, MB0283 25 – 27. 5. 2018 2. kolo 
Zduchovice, MB0283 15 – 17. 6. 2018 3. kolo 

Zduchovice, MB0283 11 – 15. 7. 2018 
4. kolo - Summer Jumping 

festival 
Zduchovice, MB0283 09 – 12. 8. 2018 5. kolo 
Zduchovice, MB0283 06 – 09. 9. 2018 6. kolo - finále 

 

1. VŠEOBECNÉ ÚDAJE 



 

1. Výsledky kvalifikačních soutěží se mezi sebou sčítají a automaticky se generuje pořadí závodníků, které je 
k dispozici na www.zavody-zduchovice.cz v sekci Žebříčky. 
 

2. Pořadatel neomezuje počet jezdců oprávněných bodovat v seriálu. 
 

3. Počet koní na jezdce do jedné soutěže max. 3. Bodovat však může pouze s jedním, a to s lépe 
umístěným koněm v soutěži. Bodovat může zároveň v několika soutěžích během dne.  

 
4. Žebříček jezdců je rozdělen do kategorií podle toho, zda soutěží na pony nebo na velkých 

koních a dle věku. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. SOUTĚŽE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. BODOVÁNÍ 
 
 

TOUR 

Počet bodů dle umístění 

1. 2. 3. 
4
. 

5
. 

6
. 

7
. 

8
. 

9
. 

10
. 

11
. 

12
. 

1
3
. 14. 

 15. a další 
(kteří dokončili 

soutěž) 

PONY SMALL TOUR 15 13 11 9 8 7 6 5 4 3 2 1 1 1 1 

PONY MIDDLE TOUR 15 13 11 9 8 7 6 5 4 3 2 1 1 1 1 

PONY BIG TOUR 15 13 11 9 8 7 6 5 4 3 2 1 1 1 1 

CHILDREN TOUR 15 13 11 9 8 7 6 5 4 3 2 1 1 1 1 

JUNIOR TOUR 15 13 11 9 8 7 6 5 4 3 2 1 1 1 1 

2. SPORTOVNĚ TECHNICKÉ PODMÍNKY 

PONY SMALL TOUR jezdci na pony 8-10 let, nebo 
jezdci startující max. 2. rokem 

PONY MIDDLE TOUR jezdci na pony 11-13 let 

PONY BIG TOUR jezdci na pony 14-16 let 

CHILDREN TOUR jezdci na velkých koních                  
12-14 let 

JUNIOR TOUR jezdci na velkých koních               
15-18 let 

TOUR 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo finále 
PONY SMALL TOUR ZP + ZLP ZP + ZLP ZP + ZLP ZLP + LP ZLP + LP ZLP + LP 
PONY MIDDLE TOUR ZLP+LP ZLP+LP LP + SP LP + SP LP + SP LP + SP 
PONY BIG TOUR LP+SP LP+SP SP + STP SP + STP SP + STP SP + STP 
CHILDREN TOUR ZL ZL ZL ZL ZL ZL 
JUNIOR TOUR L*/L** L*/L** L*/L** L*/L** L*/L** L*/L** 



 
 

7. Při jezdeckých závodech konaných dne 15. 7. 2018 a 18. 8. 2018 se sbírají dvojnásobky bodů 
(pouze neděle). 
 

8. Při jezdeckých závodech konaných dne 06. – 09. 9. 2018 se sbírají dvojnásobky bodů (pátek až 
neděle). 

 
9. Získané body v jednotlivých kvalifikacích jsou jezdci automaticky započítávány pro daný seriál. 

Jezdci si nemusí nechat potvrzovat výsledky hlavním rozhodčím. 
 

10. V průběhu seriálu mohou být uděleny jezdcům speciální ceny v souladu s ustanovením rozpisů 
jednotlivých závodů. 

 
 

 
1. Vítězové jednotlivých kategorií budou vyhlášeni v rámci posledního kvalifikačního dne 09. 9. 

2018. Hodina a způsob vyhlášení bude upřesněn v rozpise. 
 

2. Vítězové žebříčku, kteří nebudou fyzicky přítomni na vyhlašování, ztrácí nárok na výhru! 
 

3. Při shodném počtu bodů rozhoduje o lepším umístění v žebříčku menší počet startů jezdce v 
kvalifikacích. 
 

4. Mezi žebříčky a umístěné na 1.-5. místě se rozdělí ceny v celkové hodnotě 52 900 Kč. 

 
 
 
 
 

3. VYHODNOCENÍ ŽEBŘÍČKU CHANNEL STAR 

KATEGORIE POZNÁMKA 
UMÍSTĚNÍ 

 

 

 

1. 2. 3. 4. 5. 
 

KATEGORIE 
SMALL TOUR 

poukázky na 
odběr zboží 

nebo financí v 
hodnotě 

3 500 Kč + 
deka a pohár 

1 800 Kč + 
pohár 

1 500 Kč + 
pohár 1 000 Kč 500 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

KATEGORIE 
MIDDLE TOUR 

poukázky na 
odběr zboží 

nebo financí v 
hodnotě 

3 500 Kč + 
deka a pohár 

1 800 Kč + 
pohár 

1 500 Kč + 
pohár 1 000 Kč 500 Kč 

 

 

 

 

 

KATEGORIE 
BIG TOUR 

poukázky na 
odběr zboží 

nebo financí v 
hodnotě 

3 500 Kč + 
deka a pohár 

1 800 Kč + 
pohár 

1 500 Kč + 
pohár 1 000 Kč 500 Kč 

 

 
KATEGORIE 

CHILDREN TOUR 
 

poukázky na 
odběr zboží 

nebo financí v 
hodnotě 

5 000 Kč + deka a 
pohár 3 000 Kč + pohár 2 500 Kč +  pohár 2 000 Kč 1 500 Kč 

 

 

 

 

 

 
KATEGORIE 

JUNIOR TOUR 
 

poukázky na 
odběr zboží 

nebo financí v 
hodnotě 

5 000 Kč + deka a 
pohár 3 000 Kč + pohár 2 500 Kč +  pohár 2 000 Kč 1 500 Kč 



 

1. Orgánem schvalujícím seriál je VV ČJF, o.s.  
 

2. Za průběh jednotlivých kol a finále odpovídají hlavní rozhodčí těchto závodů.  
 

3. Za zpracování výsledků do průběžného žebříčku zodpovídá pořadatel seriálu.  
 
 

 

Seriál byl schválen 

4.  ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

5.  SCHVÁLENÍ SERIÁLU 


